
 

 

 

 

 

 

 

冬季閉鎖をしていました林間アスレチックの利用

を再開いたしました。 

例年より深く積もった雪も解け、森の樹々や草花

も芽吹き始め、少しずつ春の足音が近づく園内を、

散策するご家族連れの姿も見られるようになりまし

た。春の光を浴びながら、遊具たちも皆様のお越し

をお待ちしております。 

 

 

大町・松川地区 

2022 年 3 月 23 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

林間アスレチック 利用再開 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・高橋 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_om 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、各屋内施設の利用制限、並びに、屋内イベント・体験を一部中止させていただき

ます。また、マスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策に引き続きご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

林間アスレチック 

■利用料／無料 
（別途入園料が必要『中学生以下は無料』） 

■場 所／アルプス広場横 

※過去の同時期に撮影した写真です 

 


